
          Uchwała NrII/10 /2006
          Rady Gminy w Lubrzy

z dnia 6 grudnia  2006r.

w sprawie: wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Lubrza. 
                   
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.:  Dz. U. z 2002 r.  Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 
2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) 
w związku z art. 19 pkt 1a i 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844  ze zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 143 poz. 1199) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2006r. w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. z 2006r. Nr 75 poz.758)

uchwala się co następuje:

§1.

 Ustala się wysokość stawek dziennych opłaty targowej  od osób fizycznych i 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, 
dokonujących sprzedaży na targowiskach w wysokości 30,00 zł (brutto).

§2.

1.Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2.Inkasentami opłaty targowej na terenie Gminy ustala się sołtysów 
   poszczególnych sołectw.
3.Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso jako 30% sumy opłat 
   zainkasowanych.
4. Inkasent dokonuje miesięcznego rozliczenia z pobranej opłaty targowej w 
    kasie Urzędu Gminy w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca.
                                                    
                                                            §3.

Wniesienie opłaty upoważnia do handlu na terenie całej Gminy.



                                                        

                                                                §4.                                                  

Traci moc uchwała  Nr XX/ 124 /2004  Rady Gminy w Lubrzy 
z dnia z dnia 10 grudnia 2004r.w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Lubrza

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2007r.


	          Uchwała NrII/10 /2006
	          Rady Gminy w Lubrzy
	                                                        
	                                                                §4.                                                  

